第 1 頁，共 3 頁

雲林縣地價及標準地價評議委員會 108 年第 3次會議會議紀錄

時間：108 年 5 月 31 日（星期五）下午 2時 00 分

地點：本府第二辦公大樓 2樓水情中心

主持人：謝主任委員淑亞                          紀錄：林融聖

出(列)席單位及人員：詳簽到簿

壹、評議事項

提案一

案由：有關「雲林縣莿桐鄉都市計畫區 10號道路開闢工程」用地徵

收案，土地所有權人臺灣糖業股份有限公司（以下簡稱台糖）

對其所有莿桐鄉埔北段 279-2 地號等 9筆土地（以下簡稱系

爭土地），徵收地價補償結果再提異議 1案，擬依土地徵收

條例第 22 條第 3項規定，提請地價評議委員會復議。

決議：本案經出席委員討論全數同意，維持系爭土地莿桐鄉埔北段

279-2、685、693、700、701、702、704、705、706 地號等 9

筆土地原查估之價格每平方公尺 6,100 元，故本案照案通過。

提案二

案由：本府水利處辦理「湳仔 1號滯洪池新建工程」108 年度預定用

地徵收 1080301-99-001。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

提案三

案由：本府水利處辦理「湳仔 2號滯洪池間抽水站前池新建工程」108

年度預定用地徵收 1080301-99-002。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

第 2 頁，共 3 頁

提案四

案由：本府水利處辦理「牛挑灣溪排水牛挑灣橋下游治理工程」108

年度預定用地徵收 1080301-99-003。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

提案五

案由：本府水利處辦理「舊虎尾溪快速道路段治理工程」108 年度預

定用地徵收 1080301-99-004。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

提案六

案由：本府水利處辦理「八角亭大排新厝橋下游治理工程」108 年度

預定用地徵收 1080301-99-005。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

提案七

案由：本府水利處辦理「安慶圳大排(0K+000~1K+500)排水路整治工

程」108 年度預定用地徵收 1080301-99-006。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

提案八

案由：本府水利處辦理「舊頂埤頭大排出口段治理工程」108 年度預

定用地徵收 1080301-99-007。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

第 3 頁，共 3 頁

提案九

案由：本縣 108 年度土地徵收補償市價變動幅度，經依土地徵收補償

市價查估辦法規程序調查，並編製市價變動幅度評議表竣事，

敬請評議。

決議：本案經出席委員全數同意照案通過。

貳、散會（下午 3時 5分）